עדן

בפני

בלה גולדנברג ע"י ב"כ עו"ד גוסטבו גרפונקל המערערת
נגד

מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד ברסאנו המשיבה
פסק דין

ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בבאר שבע (כב' השופט ר. סולקין) בת.פ 21775-09-12

השופטת י. רז לוי

המערערת הורשעה בעבירות של זיוף בידי עובד ציבור בניגוד לסעיף 421 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז -1977 (להלן:
"החוק"); שימוש במסמך מזויף בניגוד לסעיף 420 לחוק בנסיבות סעיף 418 ומרמה והפרת אמונים בניגוד לסעיף 284
לחוק. על המערערת נגזרו 6 חודשי מאסר בפועל אשר בהמשך נקבע כי ירוצו בעבודות שירות, 6 חודשי מאסר מותנה,

וכן קנס בסך 10,000₪.

ההליך בבית המשפט קמא

1.

השופטת רויטל יפה-כ"ץ
ס.נשיא

לפיכך, אני מצטרפת למסקנותיה של השופטת רז-לוי, ולנימוקיה.

אשר על כן הוחלט כאמור בחוות דעתה של השופטת רז לוי.

ניתן היום, ו' אדר ב' תשע"ו, 16 מרץ 2016, במעמד הצדדים./

יואל עדן, שופט יעל רז- לוי, שופטת ס.הנשיא, רויטל יפה-
כ"ץ

אב"ד